



Referanser: MKR 10/23

Arkivsak: 19/03787-17

Oppnevning av medlemmer til Kontaktgruppen med Muslimsk dialognettverk 2025-2026

Sammendrag

Mellomkirkelig råd skal oppnevne medlemmer til Kontaktgruppen med Muslimsk dialognettverk for perioden 2025-2026.

Disse ble oppnevnt i møte i MKR mars 2023 for perioden 2023-2024:

Unni Anita Skauen, medarbeider i Dialogforum Østfold.
Gerd Marie Ådna, pensjonert førsteamanuensis fra VID Stavanger.
Erhard Hermansen, generalsekretær i Norges Kristne Råd.
Steinar Ims, seniorrådgiver i MKR, medlem ex officio og sekretær for gruppen

Det anbefales gjenoppnevning av disse personene. Se begrunnelsen for dette nedenfor.

For den inneværende periode på to år ønsker MKR å vektlegge allerede etablert kjennskap og kunnskap til dialogen, og det er derfor ønskelig med oppnevning av eksisterende kontaktgruppemedlemmer fra kristen side. Det skal også sies at den nåværende sammensetningen av Kontaktgruppen fra kristen side kun har hatt ett møte: 11. desember 2024. Det er derfor naturlig at gruppens sammensetning videreføres for kommende toårsperiode.

Seniorrådgiver i Mellomkirkelig råd fungerer som sekretær for gruppen fra kristen side og er oppnevnt i kraft av sin stilling. De øvrige medlemmer oppnevnes på bakgrunn av en helhetlig vurdering av erfaring, kompetanse og nettverk. Ingen av de tre sistnevnte oppnevnes «ex officio» slik tilfellet har vært for noen oppnevninger tidligere.

Forslag til vedtak

Mellomkirkelig råd gjenoppnevner disse personene som medlemmer av Kontaktgruppen med Muslimske dialognettverk 2025–2026:

Unni Anita Skauen, medarbeider i Dialogforum Østfold

Gerd Marie Ådna, pensjonert førsteamanuensis fra VID Stavanger

Henrik Erhard Hermansen, generalsekretær i Norges Kristne Råd

Seniorrådgiver i MKR, medlem ex officio og sekretær for gruppen

Økonomiske/administrative konsekvenser

Oppnevningen medfører ingen økonomiske forpliktelser ut over bidrag til reise for medlemmene fra Den norske kirkes side, samt eventuelle utgifter til mat på møtene.